
TSV Kuppingen Wettkampfstatistik 2023

Veranstaltung Datum Dist. Teiln. Platz Nachname Vorname Zeit Ak. Pl. Ak Bestenliste

Alb Gold Cup 01: RT 14.01.23 10,0 491 349 Sasse Annette 0:54:48 14 W50 *

Alb Gold Cup 01: RT 14.01.23 10,0 491 349 Köngeter Bruno 1:01:24 4 M70 *

Rheinzabern 2. Lauf 15.01.23 15,0 678 123 Zelßmann Hagen 1:01:50 2 M60

Rheinzabern 2. Lauf 15.01.23 15,0 678 395 Zelßmann Katrin 1:15:39 1 W60

Rheinzabern 2. Lauf 15.01.23 15,0 678 408 Mayer Albrecht 1:16:16 9 M65

Alb Gold Cup 02: PLZ 28.01.23 10,0 432 222 Maier Tanja 0:48:44 8 W40 *

Alb Gold Cup 02: PLZ 28.01.23 10,0 432 400 Köngeter Bruno 0:58:57 4 M70 *

Alb Gold Cup 03: RT 11.02.23 10,0 430 198 Maier Tanja 0:48:17 5 W40 *

Rheinzabern 3. Lauf 12.02.23 20,0 594 147 Zelßmann Hagen 1:26:49 6 M60

Rheinzabern 3. Lauf 12.02.23 20,0 594 335 Zelßmann Katrin 1:40:13 2 W60

Rheinzabern 3. Lauf 12.02.23 20,0 594 395 Mayer Albrecht 1:45:03 12 M65

Kandel Marathon 12.03.23 42,2 405 69 Zelßmann Hagen 3:13:33 3 M60 *

Kandel Marathon 12.03.23 42,2 405 271 Zelßmann Katrin 4:06:36 1 W60 *

Kandel Marathon 12.03.23 42,2 405 285 Mayer Albrecht 4:11:36 5 M65 *

Kandel Halbmarathon 12.03.23 21,1 1147 555 Sasse Annette 1:52:21 7 W50 *

Hesselauf 18.03.23 10,0 168 27 Zelßmann Hagen 0:40:27 1 M60 *

Hesselauf 18.03.23 10,0 168 99 Zelßmann Katrin 0:50:23 2 W60 *

Hesselauf 18.03.23 10,0 168 121 Weinhold Ralph 0:54:23 10 M50 *

Kreiscrossmeist. Wald. 19.03.23 1,8 18 4 Rettich Paulina 0:08:27 4 WJ12

Kreiscrossmeist. Wald. 19.03.23 1,8 18 8 Schmid Lilly 0:09:16 8 WJ12

Kreiscrossmeist. Wald. 19.03.23 3,6 4 1 Kempf Malin 0:18:02 1 WJ18

Freiburg Halbmarathon 26.03.23 21,1 6212 567 Zelßmann Hagen 1:28:17 6 M60 *

Freiburg Halbmarathon 26.03.23 21,1 6212 831 Mikolaizak Thorsten 1:32:45 14 M35 *

Freiburg Halbmarathon 26.03.23 21,1 6212 1780 Maier Tanja 1:44:00 15 W40 *

Freiburg Halbmarathon 26.03.23 21,1 6212 2536 Zelßmann Katrin 1:50:35 9 W60 *

Kayh Kirschblüht. Haupt 03.04.23 14,2 155 9 Zelßmann Hagen 1:00:30 1 M60

Kayh Kirschblüht. Haupt 03.04.23 14,2 155 12 Mikolaizak Thorsten 1:01:41 4 M35

Kayh Kirschblüht. Haupt 03.04.23 14,2 155 54 Juhasz Michael 1:11:18 4 M50

Kayh Kirschblüht.  Walk 03.04.23 7,4 18 2 Mikolaizak Petra 0:57:40 1 W

Kayh Kirschblüht.  Walk 03.04.23 7,4 18 3 Eichler Klaus 0:57:40 2 M

Kayh Kirschblüht.  Walk 03.04.23 7,4 18 4 Kussmaul Karin 0:57:40 2 W

Kayh Kirschblüht.  Walk 03.04.23 7,4 18 5 Rauer Frank 0:58:08 3 M

Kayh Kirschblüht.  Jugend 03.04.23 3,8 95 12 Zimmermann Tim 0:17:27 6 MJU16

Kayh Kirschblüht.  Jugend 03.04.23 3,8 95 16 Kempf Malin 0:17:33 2 WJU16

Kayh Kirschblüht.  Kinder 03.04.23 0,6 21 Zimmermann Pia 0:02:20 6 WJU10

Kayh Kirschblüht.  Kinder 03.04.23 0,4 76 Mikolaizak Lara 0:03:12 36 WJU6

Istrien Halbmarathon 16.04.23 21,1 606 50 Eichler Georg 1:30:48 18 B *

Riedlauf 16.04.23 10,0 166 24 Zelßmann Hagen 0:40:34 1 M60 *

Riedlauf 16.04.23 10,0 166 44 Ries Roland 0:44:02 2 M60 *

Riedlauf 16.04.23 10,0 166 99 Zelßmann Katrin 0:50:05 2 W60 *

Riedlauf 16.04.23 10,0 166 133 Ries Sabine 0:56:50 4 W50 *

Riedlauf Jun. 16.04.23 5,0 12 8 Khan Amadi Benjamin 0:25:36 8 MJU16

Schönbuch Trophy Trail 22.04.23 24,0 140 116 Sasse Annette 2:48:42 6 MW2

Gäu Felder Lauf - Lauf 06.05.23 7,7 83 60 Piske Michael 0:45:51 1 M70

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 1 Eichler Klaus 1:00:28 1 m

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 2 Stumpf Thomas 1:01:21 2 m

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 3 Mikolaizak Petra 1:01:21 1 w



Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 12 Jagusch Rosemarie 1:08:50 7 w

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 21 Hahn Helga 1:12:37 13 w

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 22 Pantle Wolfgang 1:12:37 9 m

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 23 Heselschwerdt Margot 1:12:38 14 w

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 24 Beneke Volker 1:12:38 10 m

Gäu Felder Lauf - Walking 06.05.23 7,7 44 30 Piske Silvia 1:16:35 19 w

Sindelfinger Lauf 07.05.23 10,6 196 25 Zelßmann Hagen 0:41:35 2 M60

Sindelfinger Lauf 07.05.23 10,6 196 118 Zelßmann Katrin 0:52:38 1 W60

Sindelfinger Lauf Jun. 07.05.23 5,7 21 9 Zimmermann Tim 0:27:45 9 U16

Sindelfinger Lauf Schül. 07.05.23 1,0 57 7 Rettich Paulina 0:03:42 2 U14

Sindelfinger Lauf Schül. 07.05.23 1,0 57 16 Schmid Lilly 0:03:58 7 U14

ANE- Bad Liebenzell 10.05.23 10,0 49 14 Zelßmann Hagen 0:40:29 1 M60 *

ANE- Bad Liebenzell 10.05.23 10,0 49 48 Zelßmann Katrin 0:49:33 2 W60 *

CBT- Schinderbach 27.04-11.05 1,9 33 20 Groeper Uta 0:19:08 2 W50

Doma Berglauf 17.05.23 4,5 51 32 Groeper Uta 0:30:14 2 W50

Jesolo 10KM 20.05.23 10,0 Eichler Klaus 1:05:25 M65

Jesolo HM 20.05.23 21,1 2527 151 Eichler Georg 1:28:55 142 M *

Stuttgart Lauf HM 21.05.23 21,1 3028 2511 Köngeter Bruno 2:15:07 12 AK70 *

Stuttgart Lauf HM 21.05.23 21,1 3028 169 Mikolaizak Thorsten 1:30:39 35 AK35 *

CBT- Bad Teinach 11.05-01.06 1,8 49 27 Groeper Uta 0:15:05 6 W

Brüder Grimm Lauf 02.04-04-06 82,0 286 96 Maier Tanja 6:50:37 2 W40

Holzgerlingen 10 KM 17.06.23 10,0 188 21 Zelßmann Hagen 0:42:31 1 M60 *

Holzgerlingen 10 KM 17.06.23 10,0 188 107 Mayer Albrecht 0:52:02 4 M65 *

Holzgerlingen 10 KM 17.06.23 10,0 188 122 Zelßmann Katrin 0:53:55 1 W60 *

Holzgerlingen 10 KM 17.06.23 10,0 188 135 Sasse Annette 0:55:31 3 W50 *

Holgerlingen Jun. 17.06.23 5,0 15 3 Dürr Lukas 0:20:53 3 MJU16

Holgerlingen Jun. 17.06.23 5,0 15 4 Zimmermann Tim 0:22:10 4 MJU16

Holzgerlingen Schül. 17.06.23 2,0 21 5 Rettich Paulina 0:09:10 1 WJU14

Böblinger Stadtlauf 23.07.23 9,5 252 22 Zelßmann Hagen 0:38:14 1 M60

Böblinger Stadtlauf 23.07.23 9,5 252 131 Sasse Annette 0:48:41 3 W50

Böblinger Stadtlauf 23.07.23 9,5 252 134 Kempf Steffi 0:48:54 2 W45

Böblinger Stadtlauf 23.07.23 9,5 252 144 Zelßmann Katrin 0:49:40 1 W60

Böblinger Stadtlauf Jun. 23.07.23 5,5 7 2 Kempf Malin 0:24:41 2 WJ U18

Böblinger Stadtlauf Jun. 23.07.23 5,5 13 2 Dürr Lukas 0:21:37 2 MJ U16

Böblinger Stadtlauf Jun. 23.07.23 5,5 13 5 Hartmann Leon-Moritz 0:22:39 5 MJ U16

Böblinger Stadtlauf Jun. 23.07.23 5,5 13 7 Zimmermann Tim 0:23:00 7 MJ U16

Böblinger Stadtlauf Schül. 23.07.23 1,0 10 4 Schmid Lilly 0:04:16 4 WJU14

Altbulacher Berglauf 26.07.23 2,9 68 13 Zelßmann Hagen 0:16:05 1 M60

Altbulacher Berglauf 26.07.23 2,9 68 54 Zelßmann Katrin 0:21:21 3 W60

Kärnten Läuft Night Run 25.08.23 4,3 602 15 Eichler Georg 0:15:49

Kärnten Läuft HM 27.08.23 21,1 2016 181 Eichler Georg 1:34:25 23 M30 *

CBT Doma Bergsprint 02.09.23 2,2 51 23 Groeper Uta 0:18:40 1 W50

CBT Doma Bergsprint 02.09.23 2,2 51 25 Kempf Steffi 0:18:45 1 W45

Dagersheimer Waldlauf 10 09.09.23 10,0 134 63 Baumann Kirsten 0:49:48 2 W45 *

Dagersheimer Waldlauf 10 09.09.23 10,0 134 108 Knoll Uwe 0:59:15 9 M50 *

Dagersheimer Waldlauf Jun 09.09.23 5,0 34 2 Dürr Lukas 0:20:55 2 M

Dagersheimer Waldlauf Jun 09.09.23 5,0 34 3 Zimmermann Tim 0:21:45 3 M

Dagersheimer Waldlauf Jun 09.09.23 5,0 34 9 Hartmann Leon-Moritz 0:23:11 9 M

Dagersheimer Waldlauf Sch 09.09.23 1,8 6 4 Rettich Paulina 0:07:12 2 W

Bad Liebenzell DM 10.09.23 10,0 574 Zelßmann Hagen 0:41:23 13 M60 *



Bad Liebenzell DM 10.09.23 10,0 574 Maier Tanja 0:48:13 10 W40 *

BadenMarathon 17.09.23 42,2 609 47 Zelßmann Hagen 3:19:38 1 M60 *

Baden-Halbmarathon 17.09.23 21,1 3639 1037 Zelßmann Viktoria 1:54:55 69 W *

Thermenlauf Bad Wildbad 23.09.23 10,0 208 103 Zelßmann Hagen 0:40:51 4 M60 *

Thermenlauf Bad Wildbad 23.09.23 10,0 208 177 Zelßmann Katrin 0:51:44 2 W60 *

CBT Enzklösterle 14.09-05.10 2,5 34 15 Groeper Uta 0:21:38 1 W50

CBT Enzklösterle 14.09-05.11 2,5 34 16 Kempf Steffi 0:21:42 1 W45

Berglauf Agenbach 07.10.23 2,8 14 4 Zelßmann Hagen 0:15:19 4 M

Berglauf Agenbach 07.10.23 2,8 14 12 Zelßmann Katrin 0:21:19 4 W

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 29 Zelßmann Hagen 0:40:56 1 M60 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 49 Dietrich Tim 0:43:33 13 M *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 53 Reimann Timo 0:44:19 14 M *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 101 Zelßmann Viktoria 0:47:59 4 W *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 102 Zelßmann Oliver 0:47:59 18 M *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 105 Link Michaela 0:48:12 1 W55 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 115 Mayer Albrecht 0:48:35 2 M65 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 119 Lohrer Thomas 0:49:06 7 M55 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 124 Kempf Steffi 0:49:20 3 W45 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 126 Neumann Christoph 0:49:28 16 M35 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 127 Siemon Robin Jan 0:49:30 17 M35 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 155 Sasse Annette 0:51:31 4 W50 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 163 Funk Markus 0:52:19 12 M55 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 165 Zelßmann Katrin 0:52:32 2 W60 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 180 Zollmann Jörg 0:54:11 16 M40 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 188 Groeper Uta 0:55:22 5 W50 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 198 Mahler Sonja 0:56:52 3 W55 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 222 Zink Stefan 0:59:12 22 M50 *

Mondfängerl. Hauptlauf 14.10.23 10,0 240 236 Zink Marion 1:06:04 15 W40 *

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 23 Keuler Robin 0:32:29 19 M

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 33 Kraiß Jürgen 0:34:39 27 M

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 36 Rettich Antonia 0:34:54 8 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 44 Karl-Hartmann Martina 0:36:14 12 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 53 Kraiß Andreas 0:37:33 36 M

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 55 Rischer Timo 0:37:39 37 M

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 79 Hölzer Sabine 0:40:30 33 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 89 Kempf Jule 0:41:20 40 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 96 Brauns Franziska 0:42:56 43 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 115 Richer Leonie 0:47:14 56 W

Mondfängerl. Jedermann 14.10.23 6,7 124 116 Eichler Klaus 0:48:30 60 M

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 42 2 Dürr Lukas 0:26:49 2 MJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 42 3 Zimmermann Tim 0:26:49 3 MJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 42 4 Hartmann Leon Moritz 0:27:13 4 MJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 42 22 Ahmadi Benjamin K. 0:34:05 22 MJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 42 36 Zink Valentin 0:36:58 36 MJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 16 8 Zink Henry 0:34:08 8 MJU18

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 16 10 Brenner Lucca 0:34:28 10 MJU18

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 20 1 Brenner Lara 0:33:07 1 WJU16

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 12 2 Kempf Malin 0:32:49 2 WJU18

Mondfängerl. Juniorcup 14.10.23 6,7 12 8 Neusiedl Greta 0:41:19 8 WJU18

Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 2,3 42 4 Rettich Paulina 0:09:48 4 WJU14



Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 2,3 37 36 Saier Marc 0:10:55 36 MJU14

Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 1,2 53 21 Zollmann Jana 0:05:14 21 WJU12

Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 1,2 53 28 Zimmermann Pia 0:05:33 28 WJU12

Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 1,2 53 50 Haarer Lena 0:06:42 50 WJU12

Mondfängerl. Jugendlauf 14.10.23 1,2 50 35 Haarer Simon 0:06:10 35 MJU10

Neuhengstett 21.10.23 10,0 58 8 Zelßmann Hagen 0:41:13 1 M60 *

Neuhengstett 21.10.23 10,0 58 35 Sasse Annette 0:50:18 2 W50 *

Neuhengstett 21.10.23 10,0 58 45 Zelßmann Katrin 0:52:54 1 W60 *

Schönbuchlauf Hauptlauf 22.10.23 25,0 243 20 Zelßmann Hagen 1:46:02 1 M60

Schönbuchlauf Hauptlauf 22.10.23 25,0 243 30 Mikolaizak Thorsten 1:50:12 13 M30

Schönbuchlauf Hauptlauf 22.10.23 25,0 243 86 Maier Tanja 2:05:17 6 W40

Schönbuchlauf Hauptlauf 22.10.23 25,0 243 136 Mayer Albrecht 2:16:28 12 M60

Schönbuchlauf Einsteigerlauf 22.10.23 10,0 116 91 Mikolaizak Anna-Lena 0:59:06 38 W *

CBT Oberkollbach 06.10-28.10 4,1 60 27 Kempf Stefanie 0:28:11 1 W45

CBT Oberkollbach 06.10-28.10 4,1 60 28 Groeper Uta 0:28:26 1 W50

Sparkassen Alb Marathon 28.10.23 50,0 197 110 Maier Tanja 5:36:32 6 W40

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 1702 Juhasz Susanne 1:34:57 73 M3F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 2692 Kienzle Sabine 1:53:34 ##### M2F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 2693 Baumann Marcus 1:53:28 ##### M3H

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 3158 Mikolaizak Thomas 2:05:20 20 M6H

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 3783 Breitling Sabine 2:13:20 ##### M4F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 3785 Kopp Christoph 2:13:21 72 M5H

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 3786 Renschler Nicole 2:13:20 ##### M2F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 5076 Munchinger Marina 2:37:41 ##### M4F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 5089 Funk Gisela 2:38:07 ##### M4F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 5090 Speer Claudia 2:38:09 ##### M4F

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 5091 Speer Markus 2:38:07 90 M5H

Beaujolais 13KM 19.11.23 13,0 6556 5092 Stumpf Anna 2:38:07 17 M6F

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 766 Link Michaela 1:54:41 10 M4F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 935 Link Paulina 1:58:24 2 JUF *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1187 Lohrer Thomas 2:00:12 72 M4H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1489 Funk Markus 2:05:31 96 M4H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1852 Baumann Kirsten 2:12:57 64 M2F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1853 Maier Tanja 2:12:58 84 M1F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1854 Groeper Uta 2:12:58 53 M3F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 1855 Kempf Steffi 2:12:59 54 M3F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 2227 Schuker Thomas 2:19:00 132 M4H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 2228 Renschler Markus 2:19:00 196 M2H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 2285 Piske Michael 2:22:17 4 M8H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 2449 Weinhold Ralph 2:22:16 228 M3H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 3478 Krusche Renate 2:49:49 9 M7F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 3490 Lindner Roman 2:50:25 14 M7H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 3491 Zink Marion 2:48:40 168 M2F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 3524 Heim Martina 2:46:54 94 M4F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4077 Morgenroth-M. Monika 3:06:43 108 M4F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4078 Sattler Heike 3:06:43 164 M3F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4351 Munz Ulrich 3:16:44 10 M8H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4352 Nolte Eta 3:16:45 174 M3F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4353 Sautter Elke 3:16:43 117 M4F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4354 Brenner Gabi 3:16:41 118 M4F *



Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 4355 Kongeter Bruno 3:16:45 16 M7H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5348 Stumpf Thomas 3:48:03 54 M6H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5349 Kuhn Frederic 3:48:06 270 M4H *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5350 Mikolaizak Petra 3:48:08 15 M6F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5351 Kuhn Andrea 3:48:06 139 M4F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5352 Kohler Liesel 3:48:06 16 M6F *

Beaujolais HM 19.11.23 21,1 6791 5357 Schuker Clivia 3:48:05 140 M4F *

Beaujolais M 19.11.23 42,2 2439 993 Zelßmann Hagen 4:32:19 34 M5H *

Beaujolais M 19.11.23 42,2 2439 994 Zelßmann Katrin 4:32:18 4 M5F *

Beaujolais M 19.11.23 42,2 2439 995 Zelßmann Viktoria 4:32:17 50 SEF *

Beaujolais M 19.11.23 42,2 2439 996 Zelßmann Oliver 4:32:16 215 SEH *

Beaujolais M 19.11.23 42,2 2439 1342 Juhßz Michael 4:56:38 82 M4H *

Stadtwerke Night Run 25.11.23 10,0 194 120 Sasse Annette 0:58:07 2 W50 *

CBT Dobel 29.10.-26.11 3,7 44 20 Groeper Uta 0:25:58 1 W50

CBT Dobel 29.10.-26.11 3,7 44 21 Kempf Stefanie 0:26:27 1 W45

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 225 Zelßmann Hagen 1:34:39 1 M60 *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 855 Zelßmann Oliver 1:50:10 174 M *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 878 Baumann Kirsten 1:50:33 9 W45 *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 1056 Zelßmann Viktoria 1:53:28 70 W *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 1134 Kempf Stefanie 1:54:32 10 W45 *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 1366 Mayer Albrecht 1:57:43 14 M65 *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 1753 Zelßmann Katrin 2:04:20 5 W60 *

Nikolauslauf TÜ 03.12.23 21,1 2746 2614 Köngeter Bruno 2:29:06 11 M70 *

Rheinzabern 10KM 17.12.23 10,0 1000 229 Zelßmann Hagen 0:40:19 3 M60 *

Rheinzabern 10KM 17.12.23 10,0 1000 641 Zelßmann Katrin 0:49:57 2 W60 *

Silvesterlauf Stut. 2 Rund 31.12.23 11,0 459 227 Sasse Annette 0:56:16 4 W50

Silvesterlauf Stut. 1 Rund 31.12.23 5,5 440 275 Piske Michael 0:32:07 203 M



Nach KM Nach Anzahl Läufe

Teilnehmer KM Läufe Teilnehmer KM Läufe

1 Zelßmann Hagen 358,8 22 1 Zelßmann Hagen 358,8 22

2 Zelßmann Katrin 267,4 18 2 Zelßmann Katrin 267,4 18

3 Maier Tanja 229,2 8 3 Sasse Annette 115,6 9

4 Mayer Albrecht 143,3 7 4 Groeper Uta 51,7 9

5 Sasse Annette 115,6 9 5 Maier Tanja 229,2 8

6 Zelßmann Viktoria 94,4 4 6 Mayer Albrecht 143,3 7

7 Mikolaizak Thorsten 81,4 4 7 Zimmermann Tim 31,7 6

8 Zelßmann Oliver 73,3 3 8 Rettich Paulina 8,9 5

9 Eichler Georg 67,6 4 9 Kempf Steffi 45,3 5

10 Köngeter Bruno 62,2 4 10 Köngeter Bruno 62,2 4

11 Baumann Kirsten 52,2 3 11 Kempf Malin 19,6 4

12 Groeper Uta 51,7 9 12 Mikolaizak Thorsten 81,4 4

13 Kempf Steffi 45,3 5 13 Eichler Klaus 31,8 4

14 Juhßz Michael 42,2 1 14 Eichler Georg 67,6 4

15 Mikolaizak Petra 36,2 3 15 Dürr Lukas 22,2 4

16 Piske Michael 34,3 3 16 Zelßmann Viktoria 94,4 4

17 Eichler Klaus 31,8 4 17 Schmid Lilly 3,8 3

18 Zimmermann Tim 31,7 6 18 Mikolaizak Petra 36,2 3

19 Weinhold Ralph 31,1 2 19 Piske Michael 34,3 3

20 Link Michaela 31,1 2 20 Baumann Kirsten 52,2 3

21 Lohrer Thomas 31,1 2 21 Zelßmann Oliver 73,3 3

22 Funk Markus 31,1 2 22 Kempf Stefanie 28,9 3

23 Zink Marion 31,1 2 23 Weinhold Ralph 31,1 2

24 Kempf Stefanie 28,86 3 24 Zimmermann Pia 1,8 2

25 Stumpf Thomas 28,8 2 25 Stumpf Thomas 28,8 2

26 Dürr Lukas 22,2 4 26 Hartmann  Leon-Moritz 10,5 2

27 Link Paulina 21,1 1 27 Link Michaela 31,1 2

28 Schuker Thomas 21,1 1 28 Lohrer Thomas 31,1 2

29 Renschler Markus 21,1 1 29 Funk Markus 31,1 2

30 Krusche Renate 21,1 1 30 Zink Marion 31,1 2

31 Lindner Roman 21,1 1 31 Juhasz Michael 14,2 1

32 Heim Martina 21,1 1 32 Kussmaul Karin 7,4 1

33 Morgenroth-M. Monika 21,1 1 33 Rauer Frank 7,4 1

34 Sattler Heike 21,1 1 34 Mikolaizak Lara 0,4 1

35 Munz Ulrich 21,1 1 35 Ries Roland 10,0 1

36 Nolte Eta 21,1 1 36 Ries Sabine 10,0 1

37 Sautter Elke 21,1 1 37 Khan Amadi Benjamin 5,0 1

38 Brenner Gabi 21,1 1 38 Jagusch Rosemarie 7,7 1

39 Kongeter Bruno 21,1 1 39 Hahn Helga 7,7 1

40 Kuhn Frederic 21,1 1 40 Pantle Wolfgang 7,7 1

41 Kuhn Andrea 21,1 1 41 Heselschwerdt Margot 7,7 1

42 Kohler Liesel 21,1 1 42 Beneke Volker 7,7 1

43 Schuker Clivia 21,1 1 43 Piske Silvia 7,7 1

44 Kempf Malin 19,6 4 44 Knoll Uwe 10,0 1

45 Juhasz Michael 14,2 1 45 Dietrich Tim 10,0 1

46 Juhasz Susanne 13,0 1 46 Reimann Timo 10,0 1



47 Kienzle Sabine 13,0 1 47 Neumann Christoph 10,0 1

48 Baumann Marcus 13,0 1 48 Siemon Robin Jan 10,0 1

49 Mikolaizak Thomas 13,0 1 49 Zollmann Jörg 10,0 1

50 Breitling Sabine 13,0 1 50 Mahler Sonja 10,0 1

51 Kopp Christoph 13,0 1 51 Zink Stefan 10,0 1

52 Renschler Nicole 13,0 1 52 Keuler Robin 6,7 1

53 Munchinger Marina 13,0 1 53 Kraiß Jürgen 6,7 1

54 Funk Gisela 13,0 1 54 Rettich Antonia 6,7 1

55 Speer Claudia 13,0 1 55 Karl-Hartmann Martina 6,7 1

56 Speer Markus 13,0 1 56 Kraiß Andreas 6,7 1

57 Stumpf Anna 13,0 1 57 Rischer Timo 6,7 1

58 Hartmann  Leon-Moritz 10,5 2 58 Hölzer Sabine 6,7 1

59 Ries Roland 10,0 1 59 Kempf Jule 6,7 1

60 Ries Sabine 10,0 1 60 Brauns Franziska 6,7 1

61 Knoll Uwe 10,0 1 61 Richer Leonie 6,7 1

62 Dietrich Tim 10,0 1 62 Hartmann Leon Moritz 6,7 1

63 Reimann Timo 10,0 1 63 Ahmadi Benjamin K. 6,7 1

64 Neumann Christoph 10,0 1 64 Zink Valentin 6,7 1

65 Siemon Robin Jan 10,0 1 65 Zink Henry 6,7 1

66 Zollmann Jörg 10 1 66 Brenner Lucca 6,7 1

67 Mahler Sonja 10 1 67 Brenner Lara 6,7 1

68 Zink Stefan 10 1 68 Neusiedl Greta 6,7 1

69 Mikolaizak Anna-Lena 10 1 69 Saier Marc 2,3 1

70 Rettich Paulina 8,9 5 70 Zollmann Jana 1,2 1

71 Jagusch Rosemarie 7,7 1 71 Haarer Lena 1,2 1

72 Hahn Helga 7,7 1 72 Haarer Simon 1,2 1

73 Pantle Wolfgang 7,7 1 73 Mikolaizak Anna-Lena 10,0 1

74 Heselschwerdt Margot 7,7 1 74 Juhasz Susanne 13,0 1

75 Beneke Volker 7,7 1 75 Kienzle Sabine 13,0 1

76 Piske Silvia 7,7 1 76 Baumann Marcus 13,0 1

77 Kussmaul Karin 7,4 1 77 Mikolaizak Thomas 13,0 1

78 Rauer Frank 7,4 1 78 Breitling Sabine 13,0 1

79 Keuler Robin 6,7 1 79 Kopp Christoph 13,0 1

80 Kraiß Jürgen 6,7 1 80 Renschler Nicole 13,0 1

81 Rettich Antonia 6,7 1 81 Munchinger Marina 13,0 1

82 Karl-Hartmann Martina 6,7 1 82 Funk Gisela 13,0 1

83 Kraiß Andreas 6,7 1 83 Speer Claudia 13,0 1

84 Rischer Timo 6,7 1 84 Speer Markus 13,0 1

85 Hölzer Sabine 6,7 1 85 Stumpf Anna 13,0 1

86 Kempf Jule 6,7 1 86 Link Paulina 21,1 1

87 Brauns Franziska 6,7 1 87 Schuker Thomas 21,1 1

88 Richer Leonie 6,7 1 88 Renschler Markus 21,1 1

89 Hartmann Leon Moritz 6,7 1 89 Krusche Renate 21,1 1

90 Ahmadi Benjamin K. 6,7 1 90 Lindner Roman 21,1 1

91 Zink Valentin 6,7 1 91 Heim Martina 21,1 1

92 Zink Henry 6,7 1 92 Morgenroth-M. Monika 21,1 1

93 Brenner Lucca 6,7 1 93 Sattler Heike 21,1 1

94 Brenner Lara 6,7 1 94 Munz Ulrich 21,1 1

95 Neusiedl Greta 6,7 1 95 Nolte Eta 21,1 1

96 Khan Amadi Benjamin 5 1 96 Sautter Elke 21,1 1



97 Schmid Lilly 3,8 3 97 Brenner Gabi 21,1 1

98 Saier Marc 2,3 1 98 Kongeter Bruno 21,1 1

99 Zimmermann Pia 1,8 2 99 Kuhn Frederic 21,1 1

100 Zollmann Jana 1,2 1 100 Kuhn Andrea 21,1 1

101 Haarer Lena 1,2 1 101 Kohler Liesel 21,1 1

102 Haarer Simon 1,2 1 102 Schuker Clivia 21,1 1

103 Mikolaizak Lara 0,4 1 103 Juhßz Michael 42,2 1

104 Mikolaizak Lara 0,4 1 104 Juhßz Michael 42,2 1

Stand: 31.12.2023



Top 10 KM (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf

Zelßmann Hagen 0:40:19 Rheinzabern 10KM

Zelßmann Hagen 0:40:27 Hesselauf

Zelßmann Hagen 0:40:29 ANE- Bad Liebenzell

Zelßmann Hagen 0:40:34 Riedlauf

Zelßmann Hagen 0:40:51 Thermenlauf Bad Wildbad

Zelßmann Hagen 0:40:56 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Hagen 0:41:13 Neuhengstett

Zelßmann Hagen 0:41:23 Bad Liebenzell DM

Zelßmann Hagen 0:42:31 Holzgerlingen 10 KM

Dietrich Tim 0:43:33 Mondfängerl. Hauptlauf

Ries Roland 0:44:02 Riedlauf

Reimann Timo 0:44:19 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Viktoria 0:47:59 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Oliver 0:47:59 Mondfängerl. Hauptlauf

Link Michaela 0:48:12 Mondfängerl. Hauptlauf

Maier Tanja 0:48:13 Bad Liebenzell DM

Maier Tanja 0:48:17 Alb Gold Cup 03: RT

Mayer Albrecht 0:48:35 Mondfängerl. Hauptlauf

Maier Tanja 0:48:44 Alb Gold Cup 02: PLZ

Lohrer Thomas 0:49:06 Mondfängerl. Hauptlauf

Kempf Steffi 0:49:20 Mondfängerl. Hauptlauf

Neumann Christoph 0:49:28 Mondfängerl. Hauptlauf

Siemon Robin Jan 0:49:30 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Katrin 0:49:33 ANE- Bad Liebenzell

Baumann Kirsten 0:49:48 Dagersheimer Waldlauf 10

Zelßmann Katrin 0:49:57 Rheinzabern 10KM

Zelßmann Katrin 0:50:05 Riedlauf

Sasse Annette 0:50:18 Neuhengstett

Zelßmann Katrin 0:50:23 Hesselauf

Sasse Annette 0:51:31 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Katrin 0:51:44 Thermenlauf Bad Wildbad

Mayer Albrecht 0:52:02 Holzgerlingen 10 KM

Funk Markus 0:52:19 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Katrin 0:52:32 Mondfängerl. Hauptlauf

Zelßmann Katrin 0:52:54 Neuhengstett

Zelßmann Katrin 0:53:55 Holzgerlingen 10 KM

Zollmann Jörg 0:54:11 Mondfängerl. Hauptlauf

Weinhold Ralph 0:54:23 Hesselauf

Sasse Annette 0:54:48 Alb Gold Cup 01: RT

Groeper Uta 0:55:22 Mondfängerl. Hauptlauf

Sasse Annette 0:55:31 Holzgerlingen 10 KM

Ries Sabine 0:56:50 Riedlauf

Mahler Sonja 0:56:52 Mondfängerl. Hauptlauf

Sasse Annette 0:58:07 Stadtwerke Night Run

Köngeter Bruno 0:58:57 Alb Gold Cup 02: PLZ

Mikolaizak Anna-Lena 0:59:06 Schönbuchlauf Einsteigerlauf

Zink Stefan 0:59:12 Mondfängerl. Hauptlauf



Knoll Uwe 0:59:15 Dagersheimer Waldlauf 10

Köngeter Bruno 1:01:24 Alb Gold Cup 01: RT

Zink Marion 1:06:04 Mondfängerl. Hauptlauf



Top Halbmarathon (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf

Zelßmann Hagen 1:28:17 Freiburg Halbmarathon

Eichler Georg 1:28:55 Jesolo HM

Mikolaizak Thorsten 1:30:39 Stuttgart Lauf HM

Eichler Georg 1:30:48 Istrien Halbmarathon

Mikolaizak Thorsten 1:32:45 Freiburg Halbmarathon

Eichler Georg 1:34:25 Kärnten Läuft HM

Zelßmann Hagen 1:34:39 Nikolauslauf TÜ

Maier Tanja 1:44:00 Freiburg Halbmarathon

Zelßmann Oliver 1:50:10 Nikolauslauf TÜ

Baumann Kirsten 1:50:33 Nikolauslauf TÜ

Zelßmann Katrin 1:50:35 Freiburg Halbmarathon

Sasse Annette 1:52:21 Kandel Halbmarathon

Zelßmann Viktoria 1:53:28 Nikolauslauf TÜ

Kempf Stefanie 1:54:32 Nikolauslauf TÜ

Link Michaela 1:54:41 Beaujolais HM

Zelßmann Vikoria 1:54:55 Baden-Halbmarathon

Mayer Albrecht 1:57:43 Nikolauslauf TÜ

Link Paulina 1:58:24 Beaujolais HM

Lohrer Thomas 2:00:12 Beaujolais HM

Zelßmann Katrin 2:04:20 Nikolauslauf TÜ

Funk Markus 2:05:31 Beaujolais HM

Baumann Kirsten 2:12:57 Beaujolais HM

Maier Tanja 2:12:58 Beaujolais HM

Groeper Uta 2:12:58 Beaujolais HM

Kempf Steffi 2:12:59 Beaujolais HM

Köngeter Bruno 2:15:07 Stuttgart Lauf HM

Schuker Thomas 2:19:00 Beaujolais HM

Renschler Markus 2:19:00 Beaujolais HM

Weinhold Ralph 2:22:16 Beaujolais HM

Piske Michael 2:22:17 Beaujolais HM

Köngeter Bruno 2:29:06 Nikolauslauf TÜ

Heim Martina 2:46:54 Beaujolais HM

Zink Marion 2:48:40 Beaujolais HM

Krusche Renate 2:49:49 Beaujolais HM

Lindner Roman 2:50:25 Beaujolais HM

Morgenroth-M. Monika 3:06:43 Beaujolais HM

Sattler Heike 3:06:43 Beaujolais HM

Brenner Gabi 3:16:41 Beaujolais HM

Sautter Elke 3:16:43 Beaujolais HM

Munz Ulrich 3:16:44 Beaujolais HM

Nolte Eta 3:16:45 Beaujolais HM

Kongeter Bruno 3:16:45 Beaujolais HM

Stumpf Thomas 3:48:03 Beaujolais HM

Schuker Clivia 3:48:05 Beaujolais HM

Kuhn Frederic 3:48:06 Beaujolais HM

Kuhn Andrea 3:48:06 Beaujolais HM

Kohler Liesel 3:48:06 Beaujolais HM



Mikolaizak Petra 3:48:08 Beaujolais HM



Top Marathon (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf

Zelßmann Hagen 3:13:33 Kandel Marathon

Zelßmann Hagen 3:19:38 BadenMarathon

Zelßmann Katrin 4:06:36 Kandel Marathon

Mayer Albrecht 4:11:36 Kandel Marathon

Zelßmann Oliver 4:32:16 Beaujolais M

Zelßmann Viktoria 4:32:17 Beaujolais M

Zelßmann Katrin 4:32:18 Beaujolais M

Zelßmann Hagen 4:32:19 Beaujolais M

Juhßz Michael 4:56:38 Beaujolais M


